
Dodatek č. 1 
 

k příkazní smlouvě č. smlouvy příkazce 895-2020-523202 ze dne 14. září 2020, na obstarání 
technického dozoru stavebníka na stavbě společných zařízení v k. ú. Borotín 
u Boskovic“, uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, který uzavřeli: 

 
 

Příkazce: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,  

Adresa : Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

 Pobočka Blansko 

Adresa Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 

Zastoupený: JUDr. Ivanou Antlovou, vedoucí pobočky Blansko 

Ve smlouvních záležitostech oprávněna 
jednat: 

JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko  

V technických záležitostech oprávněna 
jednat: 

Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko  
z. hebelková@spucr.cz, tel : +420  725 765 796 

Telefon: +420 727 956 796 

E-mail : blansko.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

 (dále jen „příkazce“) 

a 
 

Příkazník: Společnost „TDS Borotín – K+C“ 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Wolfem, příkazníkem společnosti 

  

Společník : Ing. Vladimír Wolf 

Sídlo : xxx Brno  

IČO: 126 83 388 

DIČ: není plátcem DPH 

Zápis v živnostenském rejstříku: Magistrát města Brna, Živnostenský úřad města 
Brna, čj. MMB/0178040/2017 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

  

Společník : Ing. Milan Cifr 

Sídlo : xxx Bystřice nad Pernštejnem 

IČO: 607 87 741 

DIČ: xxx  

Zápis v živnostenském rejstříku: Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

(dále jen „příkazník“) 
 

 



Číslo smlouvy objednatele: 895-2020-523202 
Číslo smlouvy příkazníka: 

 

 
- 2 - 

Dodatkem ke Společenské smlouvě k veřejné zakázce s názvem „Technický dozor stavebníka 
na stavbě společných zařízení v k. ú. Borotín u Boskovic“, uzavřeným dne 7. července 2021 
byl správou společných záležitostí nově pověřen společník Ing. Vladimír Wolf. Sídlem 
společnosti a současně adresou pro doručování je sídlo společníka Ing. Vladimíra Wolfa – xxxx 
Brno.  
 

 

Ostatní ujednání příkazní smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. 

Dvě vyhotovení obdrží příkazce a dvě příkazník. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované příkazní smlouvě přečetly 

a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svým podpisem. 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

Blansko, dne 14. července 2021 
 
 
 

 
 

  
  

  
  

  

______________________________ ______________________________ 

JUDr. Ivana Antlová 
vedoucí pobočky Blansko 
Státní pozemkový úřad 

(příkazce) 

Ing. Vladimír Wolf 
příkazník společnosti 
„TDS Borotín – K+C“ 

(příkazník) 
  
  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 


